к]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА Н И Ж Н Е В А тВ С 1{А

ДЕПАРТАМ ЕНТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИКАЗ

2016 № /36-п

О внесении ишенений в устав муни
ципального бюджетного общеобразо
вательного учреждения «Гимназия
№ 2»

В соответствии со статьями 52, 123.21, 123,22 Гражданского кодекса Рос
сийской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ «О неком
мерческих организациях», от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Россий
ской Федерации», на основании постановления администрации 1'орода
от 20.07.2011 №800 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муни-
ципальных учреждений города 11ижневартовска», распоряжения админисфа-
цни города от 10.03.2016 №287-р «О внесении изменений в распоряжение ад
министрации города 01’ 07.1 1.2011 №1785-р «Об определении основных видов
деятельности и дополнительных видов деятельности, приносящих доход, муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»
(с изменениями от 13.04.2015 №506-р. 15.07.2015 №1114-р)»;

1. У твердить изменения в ус'гав муниттипального бюджезтют'о общеобра
зовательного учреждения «Гимназия №2» согласно приложению.

2. Отделу по работе с муниципальными предириязимми и учреждениями
управления имущественных о'тпошеиий департамента (О.Я. Филиппова) подго
товить документы для регистрации изменении в устав бюджетного учреждения.

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Гимназия №2» ( Г.Л. Середовских) представить изменения в устав бюджешою
учреждения для региезрации в Инспекцию Федерсишиой налоговой службы ио
Сургутскому району Ханты-Маисийск01о автономного округ'а - Югры в уста-
иовлеииом законодательством Российской Федерации порядке.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще
ственных отношений департамен'та О.Я. Филиппову.

Д и ре кто р ДСП а рта м е и га В.Б. Тихонов

Клокова М.А..
гсл. 24-18-43